
 

Аудиторская палата 

Место нахождения Аудиторской палаты:  

220005, г. Минск, ул. Пугачевская, д. 6, пом. 510, Республика Беларусь. 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА 

 

г. Минск                                                                                                      08.12.2025 

 

1. Наименование вида процедуры закупки: открытый конкурс. 

2. Наименование и место нахождения организации, осуществляющей 

закупку: Аудиторская палата; УНП 805004322; адрес: 220005, 

г. Минск, ул. Пугачевская, д.6, пом.510; тел.: +375 17 363 70 43; адрес 

электронной почты: info@audit-ap.by. 

3. Предмет закупки: работы (услуги) по созданию и внедрению веб-сайта 

Аудиторской палаты, включая создание и внедрение программного модуля 

«Личный кабинет пользователя» с учетом следующих требований:  

3.1. работы (услуги) по созданию и внедрению веб-сайта Аудиторской палаты 

на платформе «1С-Битрикс: Управление сайтом» (далее – работы (услуги) по 

созданию и внедрению веб-сайта), в том числе с разработкой технического 

задания;  

3.2. работы (услуги) по созданию и внедрению программного модуля 

«Личный кабинет пользователя» на платформе «1С-Битрикс: управление 

сайтом» (далее – ЛК; работы (услуги) по созданию и внедрению ЛК), в том 

числе с разработкой технического задания; 

3.3. уступка исключительных имущественных прав на объекты 

интеллектуальной собственности, созданные в результате выполнения работ 

(услуг) по созданию и внедрению веб-сайта и ЛК, в рамках единой договорной 

стоимости (без дополнительной оплаты); 

3.4. приобретение лицензии для платформы «1С-Битрикс: Управление 

сайтом» сроком на 1 год. 

4. Контактные лица по закупке:  

Ермакова Татьяна Сергеевна, адрес электронной почты: info@audit-ap.by,  

тел.: +375 29 160 89 77;  

Левша Дарья Сергеевна, адрес электронной почты: info@audit-ap.by,  

тел.: +375 17 363 70 43. 

5. Сроки выполнения работ (услуг): начало выполнения работ (услуг) – с 

даты подписания договора обеими сторонами; окончание выполнения работ 

(услуг) – не позднее 31 марта 2027 года. 

6. Источник финансирования: собственные средства. 

7. Место размещения конкурсных документов: в открытом доступе на 

действующем официальном веб-сайте Аудиторской палаты (https://audit-

mailto:info@audit-ap.by
mailto:info@audit-ap.by
mailto:info@audit-ap.by


2 

 

ap.by/ru) в подразделе «Закупки» раздела «О Палате». Также конкурсные 

документы можно получить по адресу: Республика Беларусь, 220005, г. Минск, 

ул. Пугачевская, д. 6, пом. 510 и (или) посредством электронной почты. Плата 

за выдачу конкурсных документов не взимается. 

8. Срок представления конкурсных предложений: со дня размещения 

извещения о проведении открытого конкурса (приглашения к участию в 

открытом конкурсе) на действующем официальном веб-сайте Аудиторской 

палаты (https://audit-ap.by/ru) в подразделе «Закупки» раздела «О Палате»  

по 23 декабря 2025 года до 11:00 (включительно). 

9. Место представления конкурсных предложений: Республика Беларусь, 

220005, г. Минск, ул. Пугачевская, д. 6, пом. 510. 

 


